11. 12. 2009 г. - 11. 12. 2014 г.; ведно със законната лихва върху тези суми, считано от 10. 12. 2014 г. до окончателното им изплащане.	

ОСЪЖДА Младежка кооперация „Ялта“ с ЕИК 121469105 да заплати на Столичната община с ЕИК 000696327 сумата 79 777. 40 лв. (седемдесет и девет хиляди седемстотин седемдесет и седем лева и четиридесет стотинки) – разноски по делото.	

Решението не подлежи на обжалване.